L
u
ft
b
e
fe
u
ch

Elekt.
Leistung
(kW)
Strom
230V/1PH
Strom
400V/3PH
Dampf-
anschluß
Dampf-
anschluß
(Ø)
SDU
Einheit
SKE4-E05 5 3,7 16 5,5 1 35 SDU4-1
SKE4-E10 10 7,5 33 11 1 35 SDU4-2
SKE4-E20 20 15 22 1 51 SDU4-3
SKE4-E30 30 22 33 1 51 SDU4-3
SKE4-E40 40 30 44 1 51 SDU4-3
SKE4-E50 50 36 53 1 76
SKE4-E60 60 44 64 1 76
SKE4-E80 80 60 87 1 76
SKE4-E90 90 66 96 1 76
SKE4-E100 100 74 107 1 76
SKE4-E110 110 82 119 2 76
SKE4-E120 120 90 130 2 76
SKE4 System Features
Eine Vielzahl von Features sind bereits im SKE4 Dampfbefeuchter System
serienmäßig verbaut. Grundsätzlich gehört ein Edelstahl-Dampfdrucktank
zur Serienausstattung. Ein Cold-Drain System und die patentierten Systemlösungen

Anzahl
Module
230V/1PH
Strom bei
230V
(A)
Dampf-
anschluß
Anzahl
Anschluß
Verteiler
MultiSteam
SKG4-E0501 N/P 50 49 1 3,5 1 76
SKG4-E0701 N/P 70 63 1 3,5 1 76
SKG4-E0801 N/P 80 70 1 3,5 1 76
SKG4-E1002 N/P 100 73 1 3,5 1 76
SKG4-E1202 N/P 120 112 2 4,5 2 100
SKG4-E1502 N/P 150 126 2 4,5 2 100
SKG4-E1702 N/P 170 136 2 4,5 2 100
SKG4-E2002 N/P 200 146 2 4,5 2 100
SKG4-E2503 N/P 250 206 3 6,0 3 125
SKG4-E2703 N/P 270 209 3 6,0 3 125
SKG4-E3003 N/P 300 219 3 6,0 3 125
SKG4-E3504 N/P 350 279 4 7,5 4 2x100
SKG4-E3704 N/P 370 282 4 7,5 4 2x100
SKG4-E4004 N/P 400 292 4 7,5 4 2x100
SKG4 SKG4 Wetterbox SKG4 Modulbauweise
Dampfaustritt
Patentiertes Wasserniveau
Erfassungssystem